facultatibus apostolicis predictum esse, missis ad illum notabilibus nunciis, etiam munera magne importancie per illos sibi transmittit, rogans, ut ipsum in Ruthenorum regem auctoritate apostolica evehat, coronet atque inungat, offerens se cum omnibus Russorum terris sue dicioni subiectis, Grecorum ritu derelicto, in obedienciam et comunem universalis Ecclesie Romane et sui summi pontificis transiturum, et tam Ruthenorum quam aliorum catholicorum terras a Thartarorum invasione potenter et animose protecturum. Exhilaratus admodum hiis nunciis eaque legacione Opiszo legatus apostolicus, et credens vehementer rebusfidei et religionis Christiane conducere, se quoque beate et feliciter legacionis sue officium obiturum fore, si Daniele Drohiczensi duce in Ruthenorum regem evecto plures et insignes provincie atque regiones, innumerabiles quoque anime, ex kaligine Ruthenica erepte, in katholice fidei reducerentur puritatem, nunciis Danielis ducis benigne appellatis et bene de negocio sue legacionis sperare iussis illos ad Danielem ducem remittit, pollicens se propediem venturum et illum, si erroribus Grecorum desertis, veram catholicorum religionem cum terris et populis suis complexus fuerit, in Ruthenorum regem coronaturum”. “Et licet pontifices Polonie, et signanter Prandoha Cracoviensium antistes, promissum tam temerarium Danieli duci et suis nunciis factum rescindere Opiszonem legatum apostolicum multiphariis argumentis persuaderent, quippe qui probe naturam et mores Danielis ducis et eius fluxam vaframque fidem optime dinoscentes, certo cercius sciebant Danielem ducem suis / promissionibus temeratis et religioni nostre et summo pontifici ac ipsi legato Opiszoni fallaciter illusurum, legatus tamen apostolicus Opiszo sive fidei et religioni Christiane optime consulturus, sive legacionem suam ex coronacione huiusmodi illustraturus, sive quod pontifices Polonie parum fideliter et magis ex invidia existimabat dissuasionem ingessisse, a sententia dimoveri non potuit, sed in Drohiczin, que tunc ducis Danielis principalis sedes erat, perveniens, ducem prefatum Danielem astante principum et baronum Russie ad id specialiter invitata et accersita multitudine in castro Drohiczin regem super Russiam coronat et inungit, prefato duce Daniele solenniter promittente et se iureiurando in manibus prefati Opiszonis legati astringente, se cum omnibus principibus et baronibus, terris et dominiis suis, fidem, ritum et ceremonias Romane Ecclesie de cetero fideliter et sincere sectaturum et Innocencio quarto summo pontifici Romano eiusque successoribus pariturum”.